
Západočeské
pneumoonkologické dny
XXX.

PRIMAVERA Hotel Congress Center Plzeň
Nepomucká 128, Plzeň 326 00

9.-10. 11. 2023

www.pneuonkdny.cz



Konference je pořádána pod záštitou:
ředitel FN Plzeň MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
hejtman Plzeňského kraje Rudolf Špoták
biskup plzeňský Mons. ThLic. Tomáš Holub, Th.D.

Koordinátoři:
doc. MUDr. Martin Svatoň, Ph.D.
prof. MUDr. Miloš Pešek, Csc.
MUDr. Gabriela Krákorová, Ph.D.

Pořadatel konference: 
Klinika pneumologie a ftizeologie LF UK a FN Plzeň
přednosta: doc. MUDr. Martin Svatoň, Ph.D.

Prezident konference:
doc. MUDr. Martin Svatoň, Ph.D.

Organizační výbor:
doc. MUDr. Martin Svatoň, Ph.D.
prof. MUDr. Miloš Pešek, Csc.
MUDr. Gabriela Krákorová, Ph.D.
Bc. Aleš Červinka
Mgr. Václava Zvardoňová Maříková
Zdeňka Vosečková 

Konference bude hodnocena kredity ČLK a POUZP, 
dle platné vyhlášky.

Prezentace je nutné dodat týden před zahájením 
konference.

Sekretariát konference:
EUROVERLAG Plus, spol. s r.o.
Toužimská 1705/25, 323 00 Plzeň
mobil: +420 724 145 132
e-mail: pneuonkdny@euroverlag.cz

Firma pověřená organizací konference:
EUROVERLAG Plus, spol. s r.o.
Toužimská 1705/25, 323 00 Plzeň

Téma konference:

Novinky v diagnostice a léčbě zhoubných 
nádorů plic, pleury a mezihrudí

Příprava posterů a přednášek:
Názvy přednášek, jména autorů a pracovišť,  
zasílejte na adresu:

pro lékaře – krakorova@fnplzen.cz

pro nelékaře – marikova@fnplzen.cz

Postery:
Velikost posteru 80 (š) x 100 (v) cm. V případě zájmu
Vám výrobu posteru zajistí pořádající firma.

Časový limit přednášek:
přednáška max. 10 min.

Důležité termíny:
Přihlášení k aktivní účasti je možné do 1. 10. 2023
Přihlášení k pasivní účasti je možné do 23. 10. 2023
online přihláškou na www.pneuonkdny.cz

Zasílat abstrakty není nutné, sborník abstrakt 
nebude připravován.

Ubytování:
PRIMAVERA Hotel Congress Center Plzeň
Nepomucká 128, 326 00 Plzeň

1-lůžkový pokoj  1 900 Kč
2-lůžkový pokoj 2 800 Kč 
3-lůžkový pokoj 3 500 Kč

Cena zahrnuje pokoj za noc, DPH, snídani formou bufetu a místní 
poplatky, internet a parkování.

Ubytování zajišťuje pořádající agentura 
Euroverlag Plus spol. s.r.o. do 30. 9. 2023, po tomto datu 
si musí účastníci zajistit ubytování sami.

Konferenční poplatky a způsob platby:
Konferenční poplatek zahrnuje vstup na odborný program, 
konferenční materiály, občerstvení, obědy a večeře. (všechny 
ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %):
lékař  2 200 Kč
lékař do 33 let  1 700 Kč
nelékař     800 Kč
firemní pracovníci 1 500 Kč

Konferenční poplatek uhraďte do 30. 10. 2023
složenkou nebo bankovním převodem na účet
Euroverlag Plus spol. s r.o.
číslo účtu: 0272650365/0300, ČSOB
variabilní symbol vám bude automaticky vygenerován
po přihlášení on-line přihláškou.

Storno účasti:
Pokud účastník zruší svoji účast písemně do 27. 10. 2023, 
vrátí mu sekretariát konference 80% uhrazené částky.
Po tomto datu není možné platbu vracet.

Aktualizovaný program bude ke stažení  
na webových stránkách konference 
www.pneuonkdny.cz


